
  НФЛ| Новогиреевская футбольная лига
  Протокол матча   НФЛ / НФЛ

  Дата и время проведения   04 октября 2020 0:00   Место проведения

  Navi   Восточный Округ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батурин Глеб
Глухов Максим
Залупов Алексей
Копытов Даниил
Меркушин Тимофей
Осипов Юрий
Ремизов Михаил
Сизов Алексей
Смирнов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агневский Илья
Баранов Александр
Бурлаченко Никита
Гизатулин Динар
Глебов Егор
Денисов Александр
Денисов Вячеслав
Залов Парвиз
Заников Юрий
Карасев Андрей
Колесников Сергей
Лебедев Евгений
Лысенко Александр
Михайлов Андрей
Мытарев Андрей
Мытарев Матвей
Полубедов Григорий
Разинькин Николай
Столяров Николай
Терехов Сергей
Чугунов Александр
Шукаев Артур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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